2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа 2022  года

	№
	39/182-5

	г..Старица

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии Старицкого района, разместившей заказ на их изготовление

1. В соответствии со статьёй  22, пунктами 2 и 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 года №65/813-7«О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Старицкого муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Старицкого  района», на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Старицкого района от  08.08.2022 г. № 39/178-5 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва», от 08.08.2022 г. № 39/180-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва в Единый день голосования 11 сентября 2022 года, о сроках их передачи в участковые избирательные комиссии» и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Старицкого  района Тверской области постановляет:

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва в ООО «Тверская фабрика печати»
3. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва от полиграфической организации  ООО «Тверская фабрика печати» членам территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса (уполномоченным членам комиссии) 25 августа  2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Тверь, Беляковский пер.,46
4. Не позднее, чем за 2 дня до получения избирательных бюллетеней разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о времени и месте передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого  района Тверской области Марченко С.В.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Старицкого  района                                                 С.В.Марченко

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района                                                 Т.В.Мартюгина